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Resistencia a la luz: grado 6, 
muy bueno (primeros cambios 
de color después de 160 días) 
100 % poliéster 180 g/m2

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

Sand white
050

Light taupe
053

Stone grey
057

Light grey
013

Aurora red
064

Frost green
023

Slide
Con Slide podrá disfrutar del verano al máximo. Gracias a la corredera, 
el techo de la sombrilla puede inclinarse fácilmente a una altura 
ergonómica. El diseño exclusivo de la sombrilla con techo plano le 
confiere un aspecto moderno y elegante. 
Los extremos atornillados de los travesaños proporcionan el tensado 
ideal de la tela, y con ello una larga vida a la lona. El mástil de aluminio 
y la estructura de varillas en acero, en el moderno color «Texture silver»,
le confiere una gran resistencia a la corrosión y robustez.

Mástil de aluminio 
con recubrimiento de polvo 
en Texture silver, 
estructura de acero

Ø 250 cm
Ø 300 cm

Resistente

Tensado
ideal

Duradero

Reparable
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Inclinación
una dirección

Manivela Slide

360°

Base de soporte en cruz 
4× (40×40×4cm), mín. 50kg, 

placas no incluidas Roll Base Medium
Abrazadera �
para balcón

Disponible adicionalmente

Funda de �
protección

https://hosteleria10.com
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6 7

Reparable  < 3kg

Resumen de productos,
sombrillas de mástil central 

Tamaños Colores Tela Material Ventajas del 
producto

Reparable

Resistente Anticorrosión

Resistente

Tensado
ideal

Anticorrosión

Reparable

DuraderoResistente

Tensado
ideal Reparable

DuraderoResistente

Reparable

DuraderoResistente

DuraderoResistente

Tensado
ideal Reparable

Resistente

Tensado
ideal

Anticorrosión

Reparable

Encuentra la sombrilla adecuada para ti en nuestro sitio web
www.suncomfort.com

Mástil y 
estructura 

100 % 
aluminio

195x140cm

Mástil y 
estructura 

100 % 
aluminio

Ø300cm
Ø330cm

250x200cm

Mástil y 
estructura 

100 % 
aluminio

Ø250cm
Ø300cm

250x200cm

Mástil 
100 % 

aluminio/�
estructura  
de acero

Ø250cm
Ø300cm

Mástil 
100 % 

aluminio/�
estructura  
de acero

Ø180cm
Ø200cm

Ø220cm

Mástil 
100 % 

aluminio/�
estructura 
de acero

350x350cm
400x400cm

Gastrofit

Flex Roof

Shell Turn

Pop Up

Slide

Siesta

Rustico

Especial
funciones

Inclinar Abrir / �
cerrar

Ajuste de 
la altura

Función 
de giro

Aplicación

Balcón
Gastronomía

Mástil de 
madera dura, 
pintura inco-
lora /� estruc-
tura de acero 
para muelles

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

050

057

023

053

013

064

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

050

057

023

053

013

064

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

040

057

023

053

013

064

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

040 053

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

150

> 98 % de
protección UV

Repelente
al agua

Ultraflexible

Posicionar
vertical

360°

Inclinación
una dirección

Mecanismo
de giro Manivela 360°

Inclinación
dos direcciones Pop Up

Ajuste
de la altura 360°

Inclinación
una dirección

Slide

Manivela 360°

Inclinación
una dirección

Ajuste
de la altura 360°

Inclinación
dos direcciones 360°

Cable
de tracción

Terraza
Pradera 

050

057

023

053

013

064

050

057

023

053

013

064

Ajuste
de la altura
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